
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

6 990 000 €

Reference: R4414300  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 2 104m  Build Size: 921m  Terrace: 156m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tato báječná vila se rozkládá na 3 podlažích a má 6 ložnic, 6 supermoderních koupelen a 2 toalety. Vítá vás impozantní
vstupní hala s dvojitou výškou stropu, která vede do velkého otevřeného obývacího prostoru. Velký, vkusný obývací
pokoj je zařízen vysoce kvalitním nábytkem a má výhled do subtropické zahrady. Je propojen s impozantní jídelnou a
nejmodernější elegantní kuchyní. Z obývacího a jídelního prostoru je přímý vstup na krytou a nekrytou terasu s
několika místy pro odpočinek a stolování pod širým nebem a nekonečným bazénem s wow-faktorem. V patře vily vás
přivítají prostorné, klidné ložnice s výhledem na zelené koberce golfového hřiště Los Naranjos. Spodní úroveň se pyšní
mimořádně velkým zábavním prostorem s televizní místností a možností přizpůsobit si ji dalšími funkcemi. 

Venkovní prostory byly vytvořeny tak, aby vyhovovaly i tomu nejnáročnějšímu vkusu, protože zde najdete
pozoruhodné terasy o rozloze 156 m², stylový zapuštěný salonek, solárium, vodní prvky, upravené plochy a kvěFnové
záhony. Tato špičková nemovitost je ve vynikajícím stavu a její luxusní vybavení vám zajistí ten nejvybranější životní styl
(krb, volně stojící vana, klimaFzace, dvojitá okna, vestavěné skříně, prosklené dveře, garáž pro 8 aut atd.). Každý detail
zajišťuje nejvyšší kvalitu bydlení!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Garbeque 
Domotics 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	6 990 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


